ryolvíy .l
, .,,'.1i.' ..r. Itrr

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

tNDlcAÇÃo cMC/No,ír: /2023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que seja feito manutenção e forramento
geral das estradas do chacreamento Parque do Engenho..

Justificativa

Conforme solicitado pelos moradores o acesso ao chacremento está cada dia mais
difícil, com diversas erosÕes dificultando o transito de veículos e pedestres..

Congonhas, 14 dejulho de2023.

Edonias Clementino de Almeida
Vereador (Galileu)

Cámata Municipal do ConoonhaE

ilililililItiltilililililililililfl ilÍtiiltil
ITROTOCOLO GERAL 2409/2023
Dalat 1910712023 - HoÍárto: 1i: S0

Leglslaflvo

cámara ll4unicipal de Congonhas
Rua Dí. Paciíjco llomen'r Júnior, 82, Centrc, Congonhas,/Mc - Têlefone: (31) 3731-1840 - E-maili camãra@congonhas.mg.lê9.br
www. congonhas.mg.leg.br

E4